所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和５年４月３日 津地方法務局 登記官 田代尚昌

記

意見又は資料の提出先

〒５１４－８５０３

津市丸之内２６番８号（津合同庁舎）

津地方法務局 不動産登記部門

電話番号 ０５９－２２８－４３７２

お問合せ先

津地方法務局不動産登記部門

電話番号 ０５９－２２８－４３７２

別紙

所　在 地　番

1900 - 2023 - 0001 津市大字乙部字北浦 １９１番２ 田 ９・９１

1900 - 2023 - 0002 津市白山町垣内字小坂 ２１９番 山林 ２９７

1900 - 2023 - 0003 津市白山町垣内字西花山 ２６２番 宅地 ２２４・７９

1900 - 2023 - 0004 津市白山町垣内字西花山 ２６５番 宅地 ８９・２５

1900 - 2023 - 0005 津市白山町垣内字西上山 ４５４番 畑 １７５

1900 - 2023 - 0006 津市白山町垣内字西上山 ４５４番１ 原野 ３３

1900 - 2023 - 0007 津市白山町垣内字大広 １９８番 山林 ４６

1900 - 2023 - 0008 津市白山町垣内字東花山 ３３３番 山林 ２４４

1900 - 2023 - 0009 津市白山町垣内字東花山 ３３４番１ 原野 ５６

1900 - 2023 - 0010 津市白山町垣内字東花山 ３３７番１ 原野 １３

1900 - 2023 - 0011 津市白山町垣内字東上山 ６１０番 畑 ２７７

1900 - 2023 - 0012 津市白山町垣内字東上山 ６２９番１ 原野 １３

1900 - 2023 - 0013 津市白山町垣内字東上山 ６５３番１ 原野 １６

1900 - 2023 - 0014 津市白山町垣内字東上山 ６６３番２ 畑 ２９

1900 - 2023 - 0015 津市白山町垣内字八重坂 １１８番 山林 １５７０

1900 - 2023 - 0016 津市白山町垣内字八重坂 １２１番１ 原野 ４２

1900 - 2023 - 0017 津市白山町垣内字堀越 ９０１番 畑 １６

1900 - 2023 - 0018 津市白山町垣内字柚ノ広 ８５１番１ 原野 ２６

1900 - 2023 - 0019 津市白山町上ノ村字隨正寺 １１７２番 畑 ５２

1900 - 2023 - 0020 津市白山町上ノ村字隨正寺 １１７６番 田 ３６

1900 - 2023 - 0021 津市白山町上ノ村字隨正寺 １１８１番 原野 ３６

1900 - 2023 - 0022 津市白山町上ノ村字隨正寺 １２２０番 山林 ２０１

1900 - 2023 - 0023 津市白山町上ノ村字隨正寺 １２２４番 山林 ２０８

1900 - 2023 - 0024 津市白山町上ノ村字カンゾウ １８６２番１ 山林 ３３３

1900 - 2023 - 0025 津市白山町上ノ村字影田 １７４２番 山林 １５８

1900 - 2023 - 0026 津市白山町上ノ村字影田 １７４４番１ 原野 ３３

1900 - 2023 - 0027 津市白山町上ノ村字口南山田 １０５番 ため池 １７１５

1900 - 2023 - 0028 津市白山町上ノ村字山下 ５６８番 ため池 ８２

手続番号 地　目 地　積(㎡)
表題部所有者不明土地に係る所在事項

1

別紙

所　在 地　番
手続番号 地　目 地　積(㎡)

表題部所有者不明土地に係る所在事項

1900 - 2023 - 0029 津市白山町上ノ村字小山口 ３０６番 畑 １５２

1900 - 2023 - 0030 津市白山町上ノ村字川ノ上 ９３６番 墓地 １３５

1900 - 2023 - 0031 津市白山町上ノ村字川ノ上 ９５３番１ ため池 ４６

1900 - 2023 - 0032 津市白山町上ノ村字惣谷 １９４７番 ため池 ７１４６４

1900 - 2023 - 0033 津市白山町上ノ村字大谷 １６６８番１ 原野 ２６

1900 - 2023 - 0034 津市白山町上ノ村字大谷 １６９０番 山林 １４２

1900 - 2023 - 0035 津市白山町上ノ村字大谷 １６９５番 山林 ４９

1900 - 2023 - 0036 津市白山町上ノ村字堀越 ７３８番 山林 ７１０

1900 - 2023 - 0037 津市白山町上ノ村字堀越 ７４９番 田 ２６

1900 - 2023 - 0038 津市白山町上ノ村字林 １３７０番 山林 １１２

2